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02 de abril de 2019

A Comissao Permanente de Concurso e Vestibular, tendo em vista o Edital n°. 019/2019, torna
plblica a HOMOLOGACAO FINAL DAS INSCRICOES da Selecdo Simplificada para contratacdo de
Professor do Quadro Temporério, na Modalidade de Professor Horista com prestacdo de servi¢os docentes

tedrico-préticos, conforme a seguir:

GRADUAGAO EM TURISMO, COM ESPECIALIZAGAO

Inscricao Nome
7018200003 Deivy Batista Abreu
7018200006 Ana Lucia Mota da Silva
7018200012 Carolina Viana Albuquerque
7018200018 Rose Anne Cavalcante Silva
7018200021 Angelita Suana Sena Vogel
7018200017 Paloma Silva de Oliveira

RG

15173100
7983166
197285
4491904
160215
3385990

Situagdo
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA, em desacordo com item 1.3

GRADUAGAO EM ENGENHARIA FLORESTAL OU AGRONOMIA, COM ESPECIALIZAGAO

Inscricao Nome
7018200014 Hugo Falkyner da Silva Bandeira
7018200019 = Eduardo Medeiros de Oliveira
7018200004 Eduardo Antonio Neves dos Santos
7018200010 | Ana Karyne Pereira Melo
7018200013 Italo Mayke Gongalves Amaral
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RG
168384
307222-3
24706108
349789-5
0536008949

Situagao
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA, em desacordo com item 1.3
DEFERIDA



